EYELWOLFFVS de Lapide, patria Sueuus, vir nobilis, & in literis humanitatis (maxime in philosophia & oratoria) doctissimus, ingenio subtilis, & eloquentiae Romanae amator & aemulator maximus, qui ob eruditionem & sapientiam naturalem apud Marchionem Brandeburgensem non paruo habetur in pretio. Scripsit ad Georgium de Lapide auunculum suum (amatorem literarum aequae atque ipse) De laudibus Heroum & virorum illustrium lib. 1. Epistolas quoque ornatissimas ad diuersos lib. 1. Et alia multa nobis incognita. Hic quondam discipulus fuit Magistri Craethonis Vdenhemii optimi & vigilantissimi iuuentutis Slesstatae institutoris, qui & ipse nonnulla cudisse dicitur, quae nobis incognita sunt. Viuit adhuc cepto fortiter perstans in studio & varia conscribit. Sub Rege Maximiliano, Anno domini quo huc scribimus 1495. Indictione 13.

IOHANNES de Bruxellis oppido Brabantiae oriundus, ordinis Canonicorum regularium sancti Augustini, monasterii diucae Agnetis prope Zwollis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis literaturae non ignarus, ingenio clarus & compositus eloquio. Scripsit volumen magnu & non inutile ad institutionem omnium Christianorum, quod praenotauit, Rosetum exercitiorum spiritualium & sacrarum meditationum lib. 2. Item de illustribus viris ordinis sui lib. 1. Et quaedam alia nobis incognita. Viuit adhuc (ut intelligo) iuuenis in oppido campis socius confessoris monialium, & varia scribit, sub Maximiliano Romanorum Rege praestantissimo. Anno domini quo huc scripsimus, 1495. Indictione 13.

IOHANNES Tinctoris, patria Brabantinus, ex ciuitate Niuellensi oriundus, & in Ecclesia eiusdem urbis canonicus, doctor vtriusque iuris, Regis Ferdinandi Neapolitani quondam Archicapellanus & Cantor, vir vndeunque doctissimus, maximus Mathematicus, summus musicus, ingenio subtilis, eloquio disertus, multa scripsit & scribit praecleara opuscula, quibus se & praesentibus vtilem, & posteris memorabilem reddit. Ex his solum reperi. In Musica de arte contrapuncti lib. 3. Item de tonis lib. 1. De origine quoque Musicae lib. 1. Epistolas ornatissimas complures dedit ad diuersos, figuram vnam depinxit, in qua omnes vetustissimos Musicos comprehendit, & Iesum Christum summum cantorem dixit. Viuit adhuc in Italia varia scribens, annos habens aetatis ferme 60. Sub Maximiliano Rege, Anno domini quo ista scribimus 1495. Indictione 13.

THILMANNVS Dulmanienfis patria Westphalus, ordinis sancti Augustini canonicus in Bodiken quondam prior in Drutenhusen, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ingenio promptus, sermone compositus, vita & conuersatione deuotus. Scripsit insigne volumen de laudibus beatae Mariae virginis, quod coronam sanctae Mariae praenotauit. Item super illis verbis Domini. Nisi quis conuersus fuerit sicut paruulus &c. longam & non inutilem tractationem lib. 1. Alia quoque nonnulla scripsisse dicitur, quae ad notitiam meam non venerunt. Viuit adhuc hodie sub Maximiliano Rege. Anno domini quo ista scripsimus 1495.